
ručně podepsanou  
naskenovanou žádost* zašlu na 
e-mail: podatelna@veltrusy.cz



Městský úřad Veltrusy, Palackého 9, 277 46 Veltrusy
tel. +420 317 070 291, podatelna@veltrusy.cz, datová schránka: yn2bwnn

Žádost o povolení kácení dřevin rostoucích mimo les  
dle § 8 odst. 1 zákona 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů

ŽÁDOST dle § 8 odst. 1 zákona 
(Kácení dřevin na základě povolení)

ŽÁDOST O ZÁVAZNÉ STANOVISKO

ŽADATEL

ÚDAJE O POZEMKU, KDE SE DŘEVINY NACHÁZEJÍ

parcelní číslo

POSTUP PRO PODÁNÍ ŽÁDOSTI*:

ZAŠKRTNĚTE:

jméno, příjmení /  
název organizace

datum narození / IČ

bydliště / sídlo

doručovací adresa

telefon

e-mail

katastrální území

adresa

vlastník pozemku 

vztah žadatele k pozemku

strana 1/2

žadatel je vlastník pozemku 
(vyplní pouze levý sloupec)

žadatel je nájemce/ 
uživatel pozemku 
(vyplní pouze pravý sloupec a doloží potřebnou přílohu)

(pokud není vlastník žadatelem)

(pokud není žadatelem vlastník)

žádost* zašlu do datové  
schránky: yn2bwnn

elektronicky podepsanou žádost* 
zašlu na e-mail:  

podatelna@veltrusy.cz

ručně podepsanou  
žádost*doručím poš-
tou nebo osobně na 

adresu v záhlaví

 MÁM  
DATOVOU SCHRÁNKU

NEMÁM DATOVOU SCHRÁNKU,  
MÁM ELEKTRONICKÝ PODPIS

* včetně příloh

NEMÁM DATOVOU SCHRÁNKU,  
NEMÁM ELEKTRONICKÝ PODPIS



ZDŮVODNĚNÍ

PŘÍLOHY

doložení vlastnického práva (* pokud není dohledatelné v katastru nemovitostí)

doložení nájemního nebo uživatelského práva (* v případě, že nežádá sám vlastník)

situační zákres* 

fotodokumentace*

další:

podpis žadatele

* povinné položky

strana 2/2

ÚDAJE O DŘEVINÁCH, KTERÉ MAJÍ BÝT KÁCENY (Je-li dřevin více, použijte samostatnou přílohu.)

Počet stromů (ks)/ 
plocha keřů (m2) Druh stromu/keře Stav

Obvod kmene 
(130 cm nad zemí)

v/ve

dne

NÁVRH NÁHRADNÍ VÝSADBY

VYJÁDŘENÍ SOUHLASU VLASTNÍKA 
(v případě, že nežádá sám vlastník)

PODPIS

souhlasím s kácením 
výše uvedených dřevin


	telefon: 
	katastrální území: 
	adresa: 
	vlastník pozemku: 
	vztah žadatele k pozemku: 
	druh žádosti: Off
	žadatel: Off
	jméno, příjmení / název organizace: 
	datum narození / IČ: 
	bydliště / sídlo: 
	doručovací adresa: 
	e-mail: 
	parcelní číslo: 
	místo podpisu: 
	datum podpisu: 
	název další přílohy: 
	návrh náhradní výsadby: 
	zdůvodnění: 
	počet stromů/keřů: 
	druh stromu/keře: 
	doložení vlastnického práva: Off
	doložení nájemního nebo uživatelského práva: Off
	situační zákres: Off
	fotodokumentace: Off
	další přílohy: Off
	souhlas vlastníka: Off
	počet stromů/keřů2: 
	počet stromů/keřů1: 
	počet stromů/keřů3: 
	počet stromů/keřů4: 
	počet stromů/keřů5: 
	druh stromu/keře1: 
	druh stromu/keře2: 
	druh stromu/keře3: 
	druh stromu/keře4: 
	druh stromu/keře5: 
	stav1: 
	stav2: 
	stav3: 
	stav4: 
	stav5: 
	stav6: 
	obvod kmene1: 
	obvod kmene2: 
	obvod kmene3: 
	obvod kmene4: 
	obvod kmene5: 
	obvod kmene6: 


